（様式3号）

質問書

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人茨城県社会福祉協議会
会　長　　竹之内　章代　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当者氏名
電話番号
FAX番号
E-mail

　令和6年9月4日に入札公告のありました一般競争入札について、下記のとおり質問がありますので申請します。

記

１　件　　名  　　インクジェット複合機のリース及び保守業務

２　質問項目（具体的に記載してください。）